MUNICIPIO DE ITAPOA
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2022 Número - Minuta - Adjudicação: 112 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: PREGÃO Nº 92/2022 – PROCESSO Nº 165/2022 - OBJETO: Outorga de permissão de uso de espaço público dos
"boxes" destinados aos pescadores artesanais, a título gratuito, no Mercado Público Municipal de Itapoá, denominado
Mercado da Maria, conforme Edital e seus Anexos

 Ao Secretário de Administração
Sr. JONECIR SOARES

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o
procedimento, no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente,
pelo que a sua homologação é recomendada ao PREGÃO Nº 92/2022 – PROCESSO Nº 165/2022 - OBJETO: Outorga
de permissão de uso de espaço público dos "boxes" destinados aos pescadores artesanais, a título gratuito, no Mercado
Público Municipal de Itapoá, denominado Mercado da Maria, conforme Edital e seus Anexos, e sua ADJUDICAÇÃO é
recomendada em favor dos Pescadores Artesanais:

11885459 - MIRIAN DA SILVA
Lote/Item Descrição Total
Item: 3 PESCADORES E COMERCIANTES ( MERCADO ATUAL DE PEIXE) -ART.16, I DA LEI MUNICIPAL

Nº 1087/2021. (§1º DO ART.5º DO DECRETO MUNICIPAL Nº 5155/2021). BOX 34 - PEIXARIA
R$ 0,00

120744392 - SOLANGE ALVES DA SILVA
Lote/Item Descrição Total
Item: 5 PESCADORES E COMERCIANTES ( MERCADO ATUAL DE PEIXE) -ART.16, I DA LEI MUNICIPAL

Nº 1087/2021. (§1º DO ART.5º DO DECRETO MUNICIPAL Nº 5155/2021). BOX 36 - PEIXARIA
R$ 0,00

120746980 - JOSÉ CARLOS PEREIRA
Lote/Item Descrição Total
Item: 4 PESCADORES E COMERCIANTES ( MERCADO ATUAL DE PEIXE) -ART.16, I DA LEI MUNICIPAL

Nº 1087/2021. (§1º DO ART.5º DO DECRETO MUNICIPAL Nº 5155/2021). BOX 35 - PEIXARIA
R$ 0,00

Total Geral R$ 0,00

Atenciosamente,

Itapoá, 12 de dezembro de 2022.

ISABELA RAICIK DUTRA POHL RISSI
PREGOEIRA

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-25591-YKJPCXUAKIFR-9 - Emitido por: CRISTIAN ADRIEL FRANK SALDANHA 12/12/2022 09:06:27 -03:00